Российская Федерация

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И ЗАЩИТЫ

ПРАВ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ

АДМИНИСТРАЦИИ

РАССКАЗОВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
393250, г.Рассказово, ул.Советская, 5.

от 12.04.2021 № 235

на № 1.10-13/1179 от  07.04.2021

Управление образования и науки

Тамбовской области

392000, г. Тамбов, ул. Советская, д.108

Отдел образования и защиты прав несовершеннолетних администрации

Рассказовского района направляет заявку на областной практико-

ориентированный вебинар «Организация образовательного процесса детей с

ограниченными возможностями здоровья в условиях дошкольной

образовательной организации».

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

С уважением,

начальник отдела образования                                                       Г. В. Скакалина

Чернова М.В.

8(47531) 23-0-60

Приложение

Заявка на вебинар

«Организация образовательного процесса детей с ограниченными

возможностями здоровья в условиях дошкольной образовательной

организации»

№

п/

п

ФИО Место работы Должность

1 Пешкова Эмма Рубеновна

МБДОУ

Платоновский

детский сад

Заместитель

заведующего

2 Конакова Елена Валерьевна

МБДОУ

Платоновский

детский сад

Педагог-психолог

3 Севостьянова Ольга Юрьевна

МБДОУ

Платоновский

детский сад

Учитель-логопед